UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: / VP-CNXD

Quảng Ngãi, ngày tháng 10 năm 2025

V/v giao, ủy quyền làm

Bên nhận chuyển giao
công trình điện

Kính gửi: Các Sở: Công Thương, Tài chính

Tập đoàn Điện lực Việt Nam có Công văn số 6735/EVN-KDMBĐ ngày

21/10/2025 gửi UBND tỉnh về việc thực hiện chuyển giao công trình điện là tài

sản công sang EVN theo Nghị định số 02/2024/NĐ-CP ngày 10/01/2024 của

Chính phủ sau khi sắp xếp, tinh gọn tổ chức, bộ máy quản lý, điều hành của các

Tổng công ty (được gửi trên Trục liên thông Văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Công văn nêu trên của Tập đoàn Điện lực Việt Nam đến Sở Công

Thương, Sở Tài chính để biết, theo dõi, triển khai thực hiện theo chức năng,

nhiệm vụ, thẩm quyền được giao theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CNXD.th888

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-10-27T16:23:31+0700
	Đoàn Quốc Việt

		2025-10-27T16:51:10+0700

		2025-10-27T16:51:07+0700

		2025-10-27T16:51:07+0700

		2025-10-27T16:51:47+0700

		2025-10-27T17:42:05+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!